



Avusturya Büyükelçiliği
Avusturya Başkonsolosluğu



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

İsviçre Büyükelçiliği
İsviçre Başkonsolosluğu

EURO 2008 İÇİN VİZE HÜKÜMLERİ

Avrupa Futbol Şampiyonası EURO 2008 karşılaşmalarını ziyaret etmek için vizeye tabii olan Türk vatandaşlarının Avrupa şampiyonası esnasında İsviçre ve Liechtenstein tarafından da tanınan bir Schengen vizesine ihtiyaçları var.

Maçlara biletleri olan veya stadyum dışında karşılaşmaları takip etmek isteyen kişiler bu yüzden 1 Haziran ile 5 Temmuz 2008 tarihleri arasında Schengen bölgesine. İsviçre ye ve Liechtenstein'a giriş yapmaya olanak sağlayan EURO 2008 ibaresi olan özel bir Schengen vizesine başvurmaları gerekiyor (EURO 2008 Schengen vizesi).

İsviçre ve Avusturya arasında yapılan bir anlaşma gereği bu vize başvurusu için özel bir prosedür geçerlidir ve bu sadece EURO 2008 Schengen vizesi için geçerli olacaktır. EURO 2008 başvurusu için bir randevu gerekiyor ve bu randevu, bu amaçla özel kurulmuş olan irtibat merkezinin 0212 340 45 08 no'lu telefonundan alınabilir.

Normal bir İsviçre vizesi İsviçre'ye seyahat etme olanağı tamsa da, Avusturya için geçerli değildir. Bu yüzden, tüm EURO 2008 ziyaretçilerinin EURO 2008 Schengen vizesine başvurmaları tavsiye edilir.

Türk Milli Futbol Takımının bir karşılaşması için bir biletim. Ne tür bir vizeye ihtiyacım var?
Bir EURO 2008 Schengen vizesine ihtiyacınız var.

Herhangi bir biletim yok Ama stadyum dışındaki etkinliklere (tarafar toplantıları) katılmak istiyorum. Ne tür bir vizeye İhtiyacım var?
Bir EURO 2008 Schengen vizesine ihtiyacınız var.

Geçerli bir Schengen vizem var. Yine de bir EURO 2008 vizesine ihtiyacım var mı?
Eğer İsviçre'ye de giriş yaparsanız, o zaman EURO 2008 veya bir İsviçre vizesine ihtiyacınız var

Geçerli bir İsviçre vizem var. Buna rağmen bir EURO 2008 Schengen vizesine ihtiyacım var mı?
Eğer Avusturya'ya da giriş yaparsanız, o zaman EURO 2008 Schengen vizesine İhtiyacınız var. Bu vizeyle tüm Schengen ülkelerine giriş yapabilirsiniz.

EURO 2008 Schengen vizeme nasıl başvurmalıyım.
EURO 2008 Schengen vize başvurusu için bu amaçla özel kurulmuş olan irtibat merkezinden veya şahsi başvurularda İsviçre Büyükelçiliği Ankara veya Avusturya Başkonsolosluğu İstanbul'dan randevu alınmalıdır.
Bu merkezde, başvuru için gerekli olan belgeler hakkında bilgilendirileceksiniz, Doğru bir randevu ancak başvuru sahibinin, seyahat amacını, yani EURO 2008 karşılaşmalarına katılımını ve başvuruda bulunacağı yeri (Ankara veya İstanbul) açıkça belirttiği takdirde verilebilir.
İrtibat merkezi numarası: 0212 340 45 08.

Hangi tarihten itibaren vize başvurusu için randevu alabilirim?
İrtibat merkezi Pazartesi, 3 Mart 2008 tarihinden itibaren faaliyette olacak.





World Travel Service

Vaktinde alabilmem için, ne kadar zaman Öncesinden EURO 2008 Schengen vizesine başvurmam gerekiyor?

En az bir ay Öncesinden EURO 2008 Schengen vizesi için başvuru yapmanız gerekiyor.

EURO 2008 Schengen vizesine nerede başvuruyorum?

Eğer ki Balıkesir, Bartın, Bilecik, Bolu, Bursa, Çanakkale, Düzce, Edirne, İstanbul, Kırklareli, Kocaeli, Tekirdağ, Sakarya, Yalova veya Zonguldak illerinde ikamet ediyorsanız vize için Avusturya Başkonsolosluğu İstanbul'a müracaat edebilirsiniz

(başvuru formunu www.eda.admin.ch/Istanbul adresinden temin edebilirsiniz }.

Eğer bu illerin dışında ikamet ediyorsanız. EURO 2008 Schengen vizesi için Ankara İsviçre Büyükelçiliğine müracaat edebilirsiniz.

(başvuru formunu www.eda.admin.ch/Ankara adresinden temin edebilirsiniz).

Bir Euro 2008 Schengen vizesine başvurmam için ne tür belgeleri sunmam gerekiyor?

- Başvuru formu el yazısı ile eksiksiz ve gerçeğe uygun şekilde doldurulup başvuru sahibi tarafından imzalanmalıdır.
- Geçerli, imzalı pasaport (vizeden en az 3 ay daha fazla geçerli olmalı)
- 2 biyometrik vesikalık fotoğraf (açık fonlu, resimlerden bir tanesi yapılandırılacak!)
- Sigorta tutarı en az 30.000 Euro olan. Schengen ülkeleri. İsviçre ve Liechtenstein için geçerli olan seyahat sağlık ve kaza sigortası.
- Konaklamaya ilişkin belge (otel rezervasyonu)
- Ulaşım aracına ilişkin belge (uçak, otobüs, tren)

Serbest çalışanlar:

- Ticaret odasından orijinal faaliyet belgesi
- Ticaret Sicil Gazetesi kaydı
- Vergi levhasının fotokopisi
- Şirket imza sirküleri
- Kişisel mal varlığına ilişkin belgeler (tapu, hesap cüzdanları, vb.)
- Son altı aya ilişkin Türk bankasından güncel hesap dökümü

Çalışanlar:

- İşverenden antetli kağıtta o şirketin elemanı olduğuna, ne zaman işe girildiğine dair maaş bilgilerini ve 2008 yılında kaç günlük izin hakkının olduğunu belirten belge, bununla beraber 3 güncel ve orijinal maaş bordrosu.
- SSK kaydına ilişkin belge.
- Vukuatlı nüfus kayıt örneği

EURO 2008 Schengen vizesinin ücreti ne kadardır?

Vize başına ödenecek olan 60 Euro irtibat merkezi tarafından bildirilecek olan hesap numarasına yatırılacaktır. Avusturya Başkonsolosluğu İstanbul'a veya Ankara İsviçre Büyükelçiliği'ne yapılacak olan başvuru esnasında başka bir ücret alınmayacaktır.

EURO 2008 Schengen vizesinin verilmesi ne kadar sürüyor?

EURO 2008 vizesinin verilmesi bir haftaya kadar sürebiliyor. Bu yüzden, başvuru için mümkün olduğunca erken randevu alınız, ama en geç seyahatten bir ay önce. Vizelerin onaylanmasından sonra, pasaportlar Avusturya Başkonsolosluğu veya İsviçre Büyükelçiliği tarafından verilecektir.

EURO 2008 Schengen vize başvurusu için randevuyu doğrudan Avusturya Başkonsolosluğundan veya İsviçre Büyükelçiliği'nden atabilir miyim?

Avusturya Başkonsolosluğu ve İsviçre Büyükelçiliği tarafından randevu verilmesi mümkündür. Fakat randevu sadece başvuru sahibinin şahsi müracaatı ve boş randevuların değerlendirilmesi sonucu verilebilir. Başvuru için birkaç haftalık bekleme süresi olabilir.

Daha detaylı sorum olursa kime danışabilirim?

Daha ayrıntılı bilgiyi www.bmeia.gv.at , www.eda.admin.ch/Ankara , www.eda.admin.ch/Istanbul web sayfalarında bulabilirsiniz. Ayrıca 0212 340 45 08 no'lu irtibat merkezini de arayabilirsiniz.



World Travel Service

Cumhuriyet Cad. 39/4 Taksim – İstanbul Tel:+90 212 237 90 60 Pbx Faks:+90 212 237 95 85
Sofia, Rome, Hannover, Amsterdam, Greece-Kos, Dubai, Singapore, Bali, Samui-Thailand

www.wts.com.tr wts@wts.com.tr